
Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'51''40 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'13''50 -

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'17''10 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'17''80 -

4 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'23''90 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 A.S.D. SAMO NUOTO FCO - A 1'04''40 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'09''30 -

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'09''80 -

4 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A 1'13''05 -

5 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 1'19''70 -

6 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'28''30 -

- PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A *(1) - -

- SSD ferratella S.P.A. - A *(2) - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''80 -

2 LIBRETTI NOEMI A.S.D. SAMO NUOTO FCO 45''90 -

3 CAROSI CECILIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 48''40 -

4 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 50''20 -

4 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 50''20 -

6 BIANCO GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 51''60 -

6 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 51''60 -

8 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'01''40 -

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO ALFONSO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 45''20 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 40''80 -

2 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''30 -

3 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''60 -

4 ISOLETTA NIKOLE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 43''80 -

5 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 44''00 -

6 QUAGLIARIELLO MARTINA SSD ferratella S.P.A. 44''60 -

7 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''50 -

8 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''70 -

9 ANGELETTI BEATRICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 49''00 -

10 GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 49''90 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELUSO FRANCESCO SWIM ACADEMY VENAFRO 38''10 -

2 ZAMPINI FLAVIO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 40''10 -
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3 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''10 -

4 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''80 -

4 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''80 -

6 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''40 -

7 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 42''80 -

7 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''80 -

9 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 47''20 -

10 TUSONI TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 47''40 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MATTIUZZO LUDOVICA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 33''80 -

2 BOLOGNESI SOFIA SSD ferratella S.P.A. 35''30 -

3 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''90 -

4 PULCINI GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 37''60 -

5 FIORENTINO ALESSIA SSD ferratella S.P.A. 37''70 -

6 ALEGIANI IRENE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 38''30 -

7 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 38''50 -

8 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''60 -

- PASQUETTI IRENE *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

- SUGONI LUDOVICA *(2) SSD ferratella S.P.A. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 34''80 -

2 PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''30 -

3 AMICONE OSCAR MATTEO SWIM ACADEMY VENAFRO 35''90 -

4 FLORIO GIANLUCA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 36''50 -

5 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''20 -
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6 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''60 -

7 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''70 -

8 PANARIELLO DIEGO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 39''30 -

9 FANTI DANIELE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 39''50 -

10 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 40''40 -

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''40 -

- MARINI MARTA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 35''20 -

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''10 -

2 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''80 -

3 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''70 -

4 CAROSI CECILIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 26''90 -

5 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''80 -

6 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''60 -

7 MENCARELLI ALLISON SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''90 -

8 BIANCO GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''10 -

- MANCINELLI KEYLEE *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE
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25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO ALFONSO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 22''20 -

- PELLICCIONI ALESSANDRO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''90 -

2 QUAGLIARIELLO MARTINA SSD ferratella S.P.A. 21''50 -

3 AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''70 -

3 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''70 -

5 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''60 -

6 ISOLETTA NIKOLE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 26''90 -

7 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''10 -

8 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 29''40 -

- FRASCHETTI BEATRICE *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELUSO FRANCESCO SWIM ACADEMY VENAFRO 19''00 -

2 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 20''40 -

3 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''90 -

4 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''80 -

4 TUSONI TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''80 -

6 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''30 -

7 BASSETTI TOMMASO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 24''20 -

8 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''90 -
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9 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 -

10 MATTIA LEONARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 26''50 -

11 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''60 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MATTIUZZO LUDOVICA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 19''00 -

2 FIORENTINO ALESSIA SSD ferratella S.P.A. 19''40 -

3 PULCINI GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 19''50 -

4 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''10 -

5 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''40 -

6 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''10 -

7 DEMAIO MARTINA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 21''70 -

7 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 21''70 -

9 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''00 -

10 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 23''10 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMICONE OSCAR MATTEO SWIM ACADEMY VENAFRO 18''10 -

1 FLORIO GIANLUCA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 18''10 -

3 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 19''10 -

4 ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 20''20 -

5 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 21''20 -

6 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''50 -

7 VALENTE GIUSEPPE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''80 -

8 DI SANTO MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''90 -

- D'ALESSANDRO FRANCESCO *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE
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25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 27''50 -

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30''50 -

2 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''10 -

3 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''20 -

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''10 -

2 CONTI DIANA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 24''50 -

3 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''70 -

3 LIBRETTI NOEMI A.S.D. SAMO NUOTO FCO 24''70 -

5 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''40 -

6 CAROSI CECILIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 25''50 -

7 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''80 -

8 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''50 -

- MENCARELLI ALLISON *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

- RICCI GINEVRA *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO ALFONSO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 22''90 -

2 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''20 -

3 POMA EMANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 31''30 -
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- PELLICCIONI ALESSANDRO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''90 -

2 QUAGLIARIELLO MARTINA SSD ferratella S.P.A. 22''90 -

3 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''00 -

4 SALVATORE VALERIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 23''40 -

5 PICCININI ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 23''60 -

6 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''10 -

7 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''30 -

8 CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 -

8 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''00 -

- ABOH SOFIA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAMPINI FLAVIO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 21''70 -

2 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''20 -

3 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''60 -

4 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''70 -

5 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''30 -

6 BASSETTI TOMMASO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 23''80 -

7 LANZA ALESSIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''20 -

8 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''90 -

8 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''90 -

- FAIELLA RICCARDO *(1) SSD ferratella S.P.A. - -
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 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MATTIUZZO LUDOVICA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 18''00 -

2 BOLOGNESI SOFIA SSD ferratella S.P.A. 18''90 -

3 MANENTI FRANCESCA SSD ferratella S.P.A. 19''90 -

4 DEMAIO MARTINA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 21''30 -

5 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''40 -

6 GIUGNO GIOVARA MARTINA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''90 -

7 PULCINI GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 22''20 -

8 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''30 -

9 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''70 -

- PASQUETTI IRENE *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 19''50 -

2 MERCALDO NICHOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 19''60 -

3 SACCO PIETRO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 19''80 -

4 RUSCIO BEVIVINO GIUSEPPE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 20''00 -

5 MARINO ALFREDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''40 -

6 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''80 -

7 PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''00 -

8 FLORIO GIANLUCA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 21''10 -

9 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''60 -

- D'ALESSANDRO FRANCESCO *(3) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - -

- GIONFRIDDO ADRIANO *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

- SANTINI FILIPPO *(2) A.S.D. SAMO NUOTO FCO - -
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 29''50 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 38''80 -

2 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''30 -

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''50 -

2 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''70 -

3 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''60 -

4 BIANCO GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''90 -

5 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''70 -

6 CONTI DIANA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 35''00 -

7 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''20 -

8 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 44''10 -

9 GUARNIERI SWUAMI CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 48''08 -

- MENCARELLI ALLISON *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

- RICCI GINEVRA *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 39''90 -

2 POMA EMANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 44''00 -

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''70 -

2 GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''10 -

3 CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''60 -

4 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''10 -

5 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''70 -

6 ANGELETTI BEATRICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 29''30 -

7 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''00 -

8 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''60 -

- AMICI ELISA *(2) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- FRASCHETTI BEATRICE *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELUSO FRANCESCO SWIM ACADEMY VENAFRO 23''20 -

2 TUSONI TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''50 -

3 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''70 -

4 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''60 -

5 ZAMPINI FLAVIO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 25''60 -

6 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''90 -

7 MATTIA LEONARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 28''40 -

8 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''30 -

9 PILI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''50 -
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

10 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''40 -

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 20''80 -

2 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 23''80 -

3 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''00 -

3 DEMAIO MARTINA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 24''00 -

5 GUTU VICTORIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 24''20 -

6 ADSUAR DE SANTIS LEILA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''60 -

7 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''80 -

8 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''10 -

9 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''80 -

- SUGONI LUDOVICA *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''70 -

2 AMICONE OSCAR MATTEO SWIM ACADEMY VENAFRO 22''20 -

3 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''80 -

4 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''00 -

5 MERCALDO NICHOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 23''80 -

6 DI GIULIANO DAVIDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 24''50 -

7 MARINO ALFREDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''70 -

8 NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 25''10 -

8 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''10 -

- ZANGIROLAMI LORENZO *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: NUOTATA IRREGOLARE
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''40 -

2 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''90 -

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''20 -

2 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 34''80 -

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 19''60 -

1 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 19''60 -

3 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''00 -

4 LIBRETTI NOEMI A.S.D. SAMO NUOTO FCO 21''70 -

5 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''90 -

6 DANDI MARIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 22''00 -

7 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''20 -

8 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 25''00 -

- RICCI GINEVRA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 24''40 -

2 MOLLICA ANDREA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 27''70 -

- PELLICCIONI ALESSANDRO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''90 -

2 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''00 -

2 SALVATORE VALERIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 20''00 -

4 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 20''10 -

5 ISOLETTA NIKOLE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 20''20 -

6 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''60 -

7 ANGELETTI BEATRICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 22''10 -

8 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 23''50 -

9 CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''60 -

- AMICI ELISA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 18''20 -

2 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 18''80 -

3 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''00 -

4 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 19''20 -

5 BASSETTI TOMMASO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 19''50 -

5 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''50 -

7 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''80 -

8 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''50 -

9 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''50 -

- FAIELLA RICCARDO *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

 *(1) ASSENTE
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOLOGNESI SOFIA SSD ferratella S.P.A. 1'32''50 -

2 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'35''20 -

3 FIORENTINO ALESSIA SSD ferratella S.P.A. 1'36''00 -

4 MANENTI FRANCESCA SSD ferratella S.P.A. 1'42''50 -

5 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1'44''50 -

6 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'46''30 -

- DE ZULIANI GIULIA *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- PAOLINI ANGELICA *(4) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- PASQUETTI IRENE *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

- SUGONI LUDOVICA *(2) SSD ferratella S.P.A. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) SQUALIFICATO - NOTE: ARRIVO IRREGOLARE

 *(4) SQUALIFICATO - NOTE: NUOTTA IRREGOLARE

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1'35''10 -

2 SALVATORI MIRCO SSD ferratella S.P.A. 1'35''70 -

3 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'41''20 -

4 MERCALDO NICHOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1'42''60 -

5 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'43''40 -

6 VALENTE GIUSEPPE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'47''90 -

7 PUSINO FILIPPO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'49''40 -

8 VITELLI FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'52''70 -

- GIONFRIDDO ADRIANO *(1) SSD ferratella S.P.A. - -

- SANTINI FILIPPO *(2) A.S.D. SAMO NUOTO FCO - -

 *(1) ASSENTE
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(2) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'27''90 -

2 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'30''30 -

3 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'38''10 -

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'38''50 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 A.S.D. SAMO NUOTO FCO - A 1'15''30 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'20''10 -

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'23''50 -

4 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A 1'26''90 -

5 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 1'29''60 -
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

A.S.D. SAMO NUOTO FCO 68.00 118.00 0.00 0.00 26.00 0 212.00

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 54.00 121.00 0.00 0.00 30.00 0 205.00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 74.00 40.00 0.00 0.00 18.00 0 132.00

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 52.00 48.00 0.00 0.00 16.00 0 116.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37.00 69.00 0.00 0.00 0.00 0 106.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33.00 59.00 0.00 0.00 12.00 0 104.00

SSD ferratella S.P.A. 7.00 69.00 0.00 0.00 0.00 0 76.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 45.00 25.00 0.00 0.00 6.00 0 76.00

SWIM ACADEMY VENAFRO 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 60.00

S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 39.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0 50.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 5.00 27.00 0.00 0.00 10.00 0 42.00

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 28.00 5.00 0.00 0.00 6.00 0 39.00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 3.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0 28.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 0.00 26.00 0.00 0.00 0.00 0 26.00

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 13.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 8.00
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Finale Campionato Regionale Invernale (25 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

A.S.D. SAMO NUOTO FCO 8 3 4 15

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 6 3 4 13

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 4 5 3 12

S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 4 3 0 7

SWIM ACADEMY VENAFRO 4 1 1 6

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 4 0 3 7

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3 4 10 17

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3 4 1 8

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 3 3 2 8

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3 1 2 6

SSD ferratella S.P.A. 1 6 2 9

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1 1 0 2

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1 0 1 2

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 0 1 0 1
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